PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132)4-69-59, факс 7-75-76
РЕШЕНИЕ
15 сентября  2017 года

 № 78/549
О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования Ейский район по многомандатным избирательным округам
На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Ейская районная о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Азовскому сельскому четырехмандатному избирательному округу №1, по Воронцовскому сельскому четырехмандатному избирательному округу №2, по Северо-западному смешанному пятимандатному избирательному округу №3, по Южному смешанному пятимандатному избирательному округу №4, по Центральному городскому четырехмандатному избирательному округу №5, по Северо-восточному городскому четырехмандатному избирательному округу №6, по Восточному городскому четырехмандатному избирательному округу №7,  в соответствии с частью 3 статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования Ейский район, избранных по Азовскому сельскому четырехмандатному избирательному округу №1:
 Агафонова Евгения Васильевича

 Бублик Романа Юрьевича

Марченко Татьяну Алексеевну

Москалеву Татьяну Леонидовну
2. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования Ейский район, избранных по Воронцовскому сельскому четырехмандатному избирательному округу №2:
Винникову Ирину Борисовну
Колесникова Игоря Михайловича

Рудых Сергея Николаевича

Шеховцову Анжелику Юрьевну
3. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования Ейский район, избранных по Северо-западному смешанному пятимандатному избирательному округу №3:

Вяткина Олега Михайловича
Ганус Игоря Александровича

Коровайного Александра Евгеньевича

Лыбзикова Михаила Владимировича

Шулешову Лючию Олеговну

4. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования Ейский район, избранных по Южному смешанному пятимандатному избирательному округу №4:

Булавину Олену Николаевну

Волынскую Людмилу Олеговну

Петрова Владимира Анатольевича

Хамаева Назима Багишовича

Шевченко Наталью Викторовну

5. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования Ейский район, избранных по Центральному городскому  четырехмандатному избирательному округу №5:

Батуринец Александра Алексеевича

Долженко Надежду Михайловну

Дорошенко Валерия Аркадьевича

Ивахненко Елену Викторовну

6. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования Ейский район, избранных по Северо-восточному городскому  четырехмандатному избирательному округу №6:

Батуринец Екатерину Николаевну
Мосину Нину Викторовну

Назарова Андрея Николаевича

Речестер Александра Эмильевича

7. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального образования Ейский район, избранных по Восточному городскому  четырехмандатному избирательному округу №7:

Дедешко Виктора Михайловича
Мироненко Евгения Васильевича

Нагайцева Андрея Павловича
Пахомову Валентину Александровну
8. Выдать зарегистрированным депутатам Совета муниципального образования Ейский район удостоверения об избрании.

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи».
10. Возложить контроль за выполнением пункта 9 настоящего решения  на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	 Н.В. Железняк